Prefeitura Municipal da Estância de Campos do Jordão

Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS – MOTO NIVELADORA/PATROL - EDITAL Nº 003/2019

CLASSIFICAÇÃO DA 2ª ETAPA

O Secretário Municipal de Administração da Prefeitura da Estância Turística de

Campos do Jordão, com apoio da Comissão Organizadora de Concursos, designada através da

Portaria nº 348, de 16/08/2019, no uso de suas atribuições legais, em situação emergencial e de

excepcional interesse público, torna público a CLASSIFICAÇÃO DA 2ª ETAPA do Processo

Seletivo Simplificado para provimento de vaga de OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS (MOTO

NIVELADORA/PATROL), conforme relação abaixo:

a) JOEL DE GODOI PEREIRA – RG. 32.666.324 – SSP/SP – APROVADO NA 2ª ETAPA DO

PROCESSO SELETIVO – PROVA PRÁTICA;

Prefeitura de Campos do Jordão, Secretaria Municipal de Administração, aos

16/12/2019.

MARCOS ANTONIO CHIOVETTI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO